П Р О Т О К О Л

вскрытия заявок, представленных для участия в открытом конкурсе

№ 1625

«08» ноября 2012 г.                                11:00         г. Воронеж

№ 396/ЭГ

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в

открытом конкурсе № 1625 по выбору организации на право заключения договора

на поставку оборудования и оказание услуг по адаптации, внедрению и вводу в

действие Системы видеонаблюдения кассовых залов с возможностью

автоматического контроля количества пассажиров в очереди для нужд ОАО

«Пригородная пассажирская компания «Черноземье».

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «08» ноября 2012 г.  по адресу: 394036, г.

Воронеж, пр-т Революции, д. 18, каб. 230. Начало 11 час. 00 мин. (время  местное).

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки

поступили от следующих претендентов:

1. ЗАО «Группа компаний «Искандер»

2. ООО ГК «Ай Ди Системз»

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном конкурсной документацией.